
Grand Prix Giovanile Velocità e Ostacoli Indoor
Ragazze/i - Cadette/i - Approvazione: n. 35 / indoor / 2018
Organizzazione: CN008-ATL.ALBA - CN014-AVIS BRA - BRA

60 piani Cadette - RISULTATI 10/02 - 18:34

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 387 BERTELLO Gaya 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.17  q  

2 2 99 DUMBIRI Destini 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.27  

3 5 15 MARCHETTI Margherita 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.31  

4 4 208 TESTA Francesca 2004 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.38  

5 1 22 PUPPO Zoe 2004 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.92  

Batteria 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 78 TORCHIO Veronica 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.32  q  

2 5 381 STRANIERI Martina 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.57 16

3 4 140 LISA Agnese 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.01  

4 2 301 GENERO Giulia 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.14  

5 1 145 ODORIZZI Isabella 2004 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.75  

Batteria 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 199 GHIBAUDO Giorgia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.61 13

2 5 13 PIRRONE Greta 2003 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.67 11

3 4 370 ALEMANI Francesca 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.02  

4 2 117 LUCCHINO Elisa 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.44  

5 1 44 SARTINI Agnese 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.45  

Batteria 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 403 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.14  q  

2 3 362 BOSCO Margherita 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.57 16

3 4 353 CAPOBIANCO Eleonora 2004 CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.83  

4 2 305 CARRERA Giulia 2004 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.70  

5 5 254 ROAGNA Valentina 2004 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.40  

Batteria 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 352 ACCORNERO Lucrezia 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.46 20

2 4 329 SCIVOLETTO Narakamon 2004 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.88  

3 1 376 GORLANI Francesca 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.93  

4 2 7 MASSONE Alice 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.07  

5 5 259 CATTARDICO Adele 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.35  

Batteria 6 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 57 GHIGO Cecilia 2003 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.47 18

2 3 411 FALCONE Adele 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.73 4

3 4 16 ROCCIA Anna 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.76 3

4 2 268 MARIANI Eleonora 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.02  

5 1 14 AIRENTI Anna 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.34  

Batteria 7 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 192 PEJRETTI Marta 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.08  q  

2 1 109 BENZI Laura 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.72 5

3 4 159 GIACONE Sara 2004 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.98  

4 2 298 BRUNO Alice 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.24  

5 5 317 PANERO Lucia 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.53  

Batteria 8 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 297 LUCCHINO Simona 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.38  q  

2 4 176 PEROTTI Francesca 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.91  

3 5 74 TROJAN Elsa 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.20  

4 2 394 BONGIOVANNI Martina 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.48  

5 1 319 NICCHIO Isabella 2004 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.14  

Batteria 9 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:18 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 121 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 7.90  q  

2 5 309 SINESI Irene 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.82  

3 1 262 ANDORNO Gaia 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.32  

4 4 62 PAGLIARO Adele 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.46  

5 2 406 BORRA Giulia 2003 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.51  

Batteria 10 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 373 CERESA Francesca 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.69 7

2 4 135 PESSIONE Noemie 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.16  

3 2 371 ROSSO Giulia 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.33  

4 1 401 TALLONE Beatrice 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.57  

5 5 119 VALENTE Carlotta 2003 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 10.45  

Batteria 11 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 389 ARMANDO Anita 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.69 7

2 3 283 MINOLI Margherita 2004 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.95  

3 1 354 SARTINI Chiara 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.83  

4 2 312 VIGNOLA Giorgia 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.88  

5 5 204 ZILIANI Irene 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.21  

Batteria 12 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 156 PICCARDO Elisa 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 8.46 20

2 5 311 ALBITES COEN Martina 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.68 10

3 2 271 CHIARA Elisa 2004 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.69 7

4 4 130 BERBOTTO Gaia 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.07  

5 1 1063 RISTORTO Lucia 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.53  

Batteria 13 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 270 BOTTA Alice 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.12  

2 4 257 MARCHESE Vittoria 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.27  

3 5 218 BRANCHER Alessia 2004 CF CN050 PODISTICA VALVERMENAGNA BUZZI 9.60  

4 2 307 GASTALDO Maria 2004 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.54  

 3 235 VALLE Francesca 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM NP  

Batteria 14 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 18 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.34  q  

2 4 113 DOTTA Greta 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.68 10

3 3 158 GALLO Elisa 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.79 1

4 2 181 BAVA Elisa 2004 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.62  

Batteria 15 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 210 BAJARDI Delia 2003 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.27  q  

2 3 355 GILARDI Giorgia 2004 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.37  q  

3 1 186 BUZIO Alice 2003 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.80  

4 4 234 ARMANDO Francesca 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.18  

5 2 24 LANATI Alphee 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.24  

Batteria 16 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 BRANGERO Martina 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.58 14

2 3 28 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.04  

3 1 407 MARCHISIO Giulia 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.87  

4 2 42 BOGLIONE Angelica 2004 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.09  

5 5 382 TSAGKARAKI Andriana 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.75  

Batteria 17 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 58 MINGRONE Elena 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.56 17

2 4 201 SALVO Elisa 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.64 12

3 1 1086 RADAELLI Giulia 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.47  

4 2 128 MIGLIORE Serena 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.49  

 5 1067 ROSSI Marta 2004 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NP  

Batteria 18 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:37 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 227 TOJA Elisa 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.45  q  

2 1 184 TAMAGNONE Valeria 2004 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.77 2

3 4 2 BRIGNONE Matilde 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.17  

4 2 84 PEROTTI Chiara 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.39  

5 5 73 ENRICO Silvia 2003 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 10.86  

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 121 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 7.90  q  

2 3 192 PEJRETTI Marta 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.08  q  

3 1 403 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.14  q  

4 3 387 BERTELLO Gaya 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.17  q  

5 5 210 BAJARDI Delia 2003 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.27  q  

6 3 78 TORCHIO Veronica 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.32  q  

7 5 18 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.34  q  

8 3 355 GILARDI Giorgia 2004 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.37  q  

9 3 297 LUCCHINO Simona 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.38  q  

10 3 227 TOJA Elisa 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.45  q  

11 3 352 ACCORNERO Lucrezia 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.46 20

11 3 156 PICCARDO Elisa 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 8.46 20

13 5 57 GHIGO Cecilia 2003 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.47 18

14 3 58 MINGRONE Elena 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.56 17

15 3 362 BOSCO Margherita 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.57 16

15 5 381 STRANIERI Martina 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.57 16

17 4 17 BRANGERO Martina 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.58 14

18 3 199 GHIBAUDO Giorgia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.61 13

19 4 201 SALVO Elisa 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.64 12

20 5 13 PIRRONE Greta 2003 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.67 11

21 5 311 ALBITES COEN Martina 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.68 10

21 4 113 DOTTA Greta 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.68 10

23 3 373 CERESA Francesca 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.69 7

23 2 271 CHIARA Elisa 2004 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.69 7

23 4 389 ARMANDO Anita 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.69 7

26 1 109 BENZI Laura 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.72 5

27 3 411 FALCONE Adele 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.73 4

28 4 16 ROCCIA Anna 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.76 3

29 1 184 TAMAGNONE Valeria 2004 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.77 2

30 3 158 GALLO Elisa 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.79 1

31 1 186 BUZIO Alice 2003 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.80  

32 5 309 SINESI Irene 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.82  

33 4 353 CAPOBIANCO Eleonora 2004 CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.83  

34 4 329 SCIVOLETTO Narakamon 2004 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.88  

35 4 176 PEROTTI Francesca 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.91  

36 1 376 GORLANI Francesca 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.93  

37 3 283 MINOLI Margherita 2004 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.95  

38 4 159 GIACONE Sara 2004 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.98  

39 4 140 LISA Agnese 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.01  

40 4 370 ALEMANI Francesca 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.02  

40 2 268 MARIANI Eleonora 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.02  

42 3 28 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.04  

43 4 130 BERBOTTO Gaia 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.07  

43 2 7 MASSONE Alice 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.07  

45 1 270 BOTTA Alice 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.12  

46 2 301 GENERO Giulia 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.14  

47 4 135 PESSIONE Noemie 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.16  

48 4 2 BRIGNONE Matilde 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.17  

49 4 234 ARMANDO Francesca 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.18  

50 5 74 TROJAN Elsa 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.20  

51 2 298 BRUNO Alice 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.24  

51 2 24 LANATI Alphee 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.24  

53 2 99 DUMBIRI Destini 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.27  

53 4 257 MARCHESE Vittoria 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.27  

55 5 15 MARCHETTI Margherita 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.31  

56 1 262 ANDORNO Gaia 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.32  

57 2 371 ROSSO Giulia 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.33  

58 1 14 AIRENTI Anna 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.34  

59 5 259 CATTARDICO Adele 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.35  

60 4 208 TESTA Francesca 2004 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.38  

61 2 84 PEROTTI Chiara 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.39  



62 2 117 LUCCHINO Elisa 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.44  

63 1 44 SARTINI Agnese 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.45  

64 4 62 PAGLIARO Adele 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.46  

65 1 1086 RADAELLI Giulia 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.47  

66 2 394 BONGIOVANNI Martina 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.48  

67 2 128 MIGLIORE Serena 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.49  

68 2 406 BORRA Giulia 2003 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.51  

69 5 317 PANERO Lucia 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.53  

69 1 1063 RISTORTO Lucia 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.53  

71 1 401 TALLONE Beatrice 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.57  

72 5 218 BRANCHER Alessia 2004 CF CN050 PODISTICA VALVERMENAGNA BUZZI 9.60  

73 2 181 BAVA Elisa 2004 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.62  

74 2 305 CARRERA Giulia 2004 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.70  

75 1 145 ODORIZZI Isabella 2004 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.75  

76 1 354 SARTINI Chiara 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.83  

77 1 407 MARCHISIO Giulia 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.87  

78 2 312 VIGNOLA Giorgia 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.88  

79 1 22 PUPPO Zoe 2004 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.92  

80 2 42 BOGLIONE Angelica 2004 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.09  

81 1 319 NICCHIO Isabella 2004 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.14  

82 5 204 ZILIANI Irene 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.21  

83 5 254 ROAGNA Valentina 2004 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.40  

84 5 119 VALENTE Carlotta 2003 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 10.45  

85 2 307 GASTALDO Maria 2004 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.54  

86 5 382 TSAGKARAKI Andriana 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.75  

87 5 73 ENRICO Silvia 2003 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 10.86  

 5 1067 ROSSI Marta 2004 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NP  

 3 235 VALLE Francesca 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM NP  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 121 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 7.85 30

2 4 192 PEJRETTI Marta 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.00 29

3 5 387 BERTELLO Gaya 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.04 28

4 1 210 BAJARDI Delia 2003 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.17 27

5 2 403 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.17 26

Finale 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.30 25

2 5 297 LUCCHINO Simona 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.35 24

3 2 355 GILARDI Giorgia 2004 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.40 23

4 3 78 TORCHIO Veronica 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.43 22

5 1 227 TOJA Elisa 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.51 21

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Grand Prix Giovanile Velocità e Ostacoli Indoor
Ragazze/i - Cadette/i - Approvazione: n. 35 / indoor / 2018
Organizzazione: CN008-ATL.ALBA - CN014-AVIS BRA - BRA

60 Hs H 76-8.00 CF Cadette - RISULTATI 10/02 - 18:34

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 323 PEJRETTI Marta 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.71  q  

2 3 86 TOJA Elisa 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.95  q  

3 2 287 GALLO Elisa 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.20  q  

4 4 1065 ROSSI Marta 2004 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.27 18

5 5 34 LISA Agnese 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.19 14

Batteria 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 375 LUCCHINO Simona 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.87  q  

2 5 222 ROCCIA Anna 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.01  q  

3 4 97 DOTTA Greta 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.14 15

 2 35 MARCHETTI Margherita 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP  

Batteria 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 322 FALCONE Adele 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.15  q  

2 2 63 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.69 17

3 5 129 ACCORNERO Lucrezia 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.83 12

 4 9 VALLE Francesca 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM NP  

Batteria 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 136 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.73  q  

2 5 147 ROSSO Giulia 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.76 13

3 4 343 BORRA Giulia 2003 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.40 11

4 2 316 PEROTTI Chiara 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 13.82 8

Batteria 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 29 GHIBAUDO Giorgia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.99  q  

2 2 315 STRANIERI Martina 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.23 19

3 5 132 GORLANI Francesca 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.98 16

4 4 369 PESSIONE Noemie 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 15.81 7

 1 189 BOTTA Alice 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP  

Batteria 6 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 223 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.18  q  

2 1 90 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.80  q  

3 4 166 GHIGO Cecilia 2003 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.21 20

4 5 149 AIRENTI Anna 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.41 10

5 2 26 ALBITES COEN Martina 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.04 9

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 223 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.18  q  

2 1 323 PEJRETTI Marta 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.71  q  

3 3 136 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.73  q  

4 1 90 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.80  q  

5 3 375 LUCCHINO Simona 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.87  q  

6 3 86 TOJA Elisa 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.95  q  

7 3 29 GHIBAUDO Giorgia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.99  q  

8 5 222 ROCCIA Anna 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.01  q  

9 3 322 FALCONE Adele 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.15  q  

10 2 287 GALLO Elisa 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.20  q  

11 4 166 GHIGO Cecilia 2003 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.21 20

12 2 315 STRANIERI Martina 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.23 19

13 4 1065 ROSSI Marta 2004 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.27 18

14 2 63 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.69 17

15 5 132 GORLANI Francesca 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.98 16

16 4 97 DOTTA Greta 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.14 15

17 5 34 LISA Agnese 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.19 14



18 5 147 ROSSO Giulia 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.76 13

19 5 129 ACCORNERO Lucrezia 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.83 12

20 4 343 BORRA Giulia 2003 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.40 11

21 5 149 AIRENTI Anna 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.41 10

22 2 26 ALBITES COEN Martina 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.04 9

23 2 316 PEROTTI Chiara 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 13.82 8

24 4 369 PESSIONE Noemie 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 15.81 7

 2 35 MARCHETTI Margherita 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP  

 4 9 VALLE Francesca 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM NP  

 1 189 BOTTA Alice 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 223 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.00 30

2 2 136 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.66 29

3 4 323 PEJRETTI Marta 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.67 28

4 1 375 LUCCHINO Simona 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.68 27

5 5 90 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.90 26

Finale 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 86 TOJA Elisa 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.89 25

2 4 29 GHIBAUDO Giorgia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.95 24

3 1 287 GALLO Elisa 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.00 23

4 2 222 ROCCIA Anna 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.05 22

5 5 322 FALCONE Adele 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.20 21

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Grand Prix Giovanile Velocità e Ostacoli Indoor
Ragazze/i - Cadette/i - Approvazione: n. 35 / indoor / 2018
Organizzazione: CN008-ATL.ALBA - CN014-AVIS BRA - BRA

60 piani Cadetti - RISULTATI 10/02 - 18:34

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 183 CASTAGNOTTO Mattia 2003 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.64  q  

2 1 229 TORTONE Stefano 2003 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.98 17

3 4 372 BRUGGIAFREDDO Andrea 2004 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.16 6

4 5 193 CAMPACI Marco 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.69  

5 2 51 CARRIERI Tommaso 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.41  

Batteria 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 367 COSTAMAGNA Gabriele 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.91  q  

2 3 20 PERELLI Flavio 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7.95 18

3 4 364 BENENTE Mattia 2004 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.27 3

4 2 404 CARBONCINO Nicola 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.05  

5 1 332 BARRAGO Samuele 2003 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.50  

Batteria 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 61 BECCHERO Daniele 2003 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 7.64  q  

2 4 314 BONCI Ezio 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.14 7

3 5 46 SAMBARINO Giacomo 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.19  

4 2 335 CANAVESE Carlo 2003 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.75  

5 1 170 FORMENTO Lorenzo 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.87  

Batteria 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 179 DE LIO Nicolo' 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.85  q  

2 3 393 COMPAORE Hayooba 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.07 14

3 4 55 SAVELLA Simone 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.08 12

4 5 1 GIACCHERO Pietro 2003 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.51  

Batteria 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 245 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.40  q  

2 5 155 ZUNINO Marco 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 7.57  q  

3 1 377 ZANELLATI Andrea 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 7.81  q  

4 4 27 ROTA Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.51  

5 2 85 TORNAVACCA Giorgio 2004 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.65  

Batteria 6 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 240 MARCHETTO Erik 2004 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.00 16

2 1 334 CERRATO Gabriele 2003 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.35 2

3 4 139 CERRATO Francesco 2004 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.48  

4 5 196 BOGGIANO Matteo 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.30  

 2 92 CORALLO Alessandro 2004 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA NP  

Batteria 7 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 197 ANDREONI Gabriele 2004 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.94 19

2 5 351 MODONESI Marco 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.12 10

3 4 280 BOTTA Andrea 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 8.69  

4 1 88 CAVACIUTI Gabriele 2003 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.32  

 2 217 BRUNO Tommaso 2004 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP  

Batteria 8 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 285 BERTANO Luca 2003 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.07 14

2 3 325 MANIRAKIZA Ange 2004 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.11 11

3 1 124 ZUNINO Alessio 2003 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.60  

4 2 340 GIORDANA Giacomo 2003 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.86  

 5 379 D'EMEY Dennis 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP  

Batteria 9 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:54 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 252 MELLI Andrea 2003 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.13 9

2 5 126 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.38 1

3 4 168 ROVETA Leonardo 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.42  

4 2 380 GUALDI Francesco 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 8.74  

5 1 198 CISSE Kader 2003 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.84  

Batteria 10 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 275 COSTAMAGNA Edoardo 2003 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.60  q  

2 5 76 TORELLO Francesco 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.24 4

3 4 330 MELLANO Lorenzo 2004 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.55  

4 2 93 NAVONE Alessandro 2004 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.52  

 1 134 CERRI Valter 2003 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP  

Batteria 11 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 71 SONORO Gabriele 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 7.90  q  

2 3 244 DEMO Stefano 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 7.93 20

3 1 12 BOMPANI Luca 2003 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.13 9

4 2 295 BOSCHI Samuele 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 8.58  

5 4 174 AIANA Nicolo' 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.64  

Batteria 12 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 405 BARLETTA Carlos Mario 2003 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 7.85  q  

2 4 185 GUFFANTI Andrea 2004 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.06 15

3 5 98 SIRI Stefano 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.16 6

4 2 81 TRINCHERO Antonio 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.99  

 1 169 DANIELLI Habtu 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP  

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 245 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.40  q  

2 5 155 ZUNINO Marco 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 7.57  q  

3 3 275 COSTAMAGNA Edoardo 2003 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.60  q  

4 3 183 CASTAGNOTTO Mattia 2003 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.64  q  

4 3 61 BECCHERO Daniele 2003 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 7.64  q  

6 1 377 ZANELLATI Andrea 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 7.81  q  

7 3 405 BARLETTA Carlos Mario 2003 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 7.85  q  

7 2 179 DE LIO Nicolo' 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.85  q  

9 5 71 SONORO Gabriele 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 7.90  q  

10 5 367 COSTAMAGNA Gabriele 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.91  q  

11 3 244 DEMO Stefano 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 7.93 20

12 3 197 ANDREONI Gabriele 2004 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.94 19

13 3 20 PERELLI Flavio 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7.95 18

14 1 229 TORTONE Stefano 2003 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.98 17

15 3 240 MARCHETTO Erik 2004 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.00 16

16 4 185 GUFFANTI Andrea 2004 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.06 15

17 3 393 COMPAORE Hayooba 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.07 14

17 4 285 BERTANO Luca 2003 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.07 14

19 4 55 SAVELLA Simone 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.08 12

20 3 325 MANIRAKIZA Ange 2004 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.11 11

21 5 351 MODONESI Marco 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.12 10

22 1 12 BOMPANI Luca 2003 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.13 9

22 3 252 MELLI Andrea 2003 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.13 9

24 4 314 BONCI Ezio 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.14 7

25 5 98 SIRI Stefano 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.16 6

25 4 372 BRUGGIAFREDDO Andrea 2004 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.16 6

27 5 76 TORELLO Francesco 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.24 4

28 4 364 BENENTE Mattia 2004 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.27 3

29 1 334 CERRATO Gabriele 2003 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.35 2

30 5 126 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.38 1

31 4 168 ROVETA Leonardo 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.42  

32 4 139 CERRATO Francesco 2004 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.48  

33 4 27 ROTA Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.51  

33 5 1 GIACCHERO Pietro 2003 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.51  

35 4 330 MELLANO Lorenzo 2004 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.55  

36 2 295 BOSCHI Samuele 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 8.58  

37 1 124 ZUNINO Alessio 2003 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.60  

38 4 174 AIANA Nicolo' 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.64  



39 2 85 TORNAVACCA Giorgio 2004 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.65  

40 5 193 CAMPACI Marco 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.69  

40 4 280 BOTTA Andrea 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 8.69  

42 2 380 GUALDI Francesco 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 8.74  

43 1 198 CISSE Kader 2003 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.84  

44 2 340 GIORDANA Giacomo 2003 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.86  

45 2 404 CARBONCINO Nicola 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.05  

46 5 46 SAMBARINO Giacomo 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.19  

47 5 196 BOGGIANO Matteo 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.30  

48 1 88 CAVACIUTI Gabriele 2003 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.32  

49 2 51 CARRIERI Tommaso 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.41  

50 1 332 BARRAGO Samuele 2003 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.50  

51 2 93 NAVONE Alessandro 2004 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.52  

52 2 335 CANAVESE Carlo 2003 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.75  

53 1 170 FORMENTO Lorenzo 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.87  

54 2 81 TRINCHERO Antonio 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.99  

 2 92 CORALLO Alessandro 2004 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA NP  

 5 379 D'EMEY Dennis 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP  

 1 134 CERRI Valter 2003 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP  

 2 217 BRUNO Tommaso 2004 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP  

 1 169 DANIELLI Habtu 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 245 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.38 30

2 4 155 ZUNINO Marco 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 7.46 29

3 2 275 COSTAMAGNA Edoardo 2003 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.54 28

4 1 183 CASTAGNOTTO Mattia 2003 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.69 27

5 5 61 BECCHERO Daniele 2003 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 7.73 26

Finale 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 377 ZANELLATI Andrea 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 7.76 25

2 4 405 BARLETTA Carlos Mario 2003 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 7.78 24

3 5 71 SONORO Gabriele 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 7.79 23

4 1 367 COSTAMAGNA Gabriele 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.87 22

5 2 179 DE LIO Nicolo' 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.88 21

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Grand Prix Giovanile Velocità e Ostacoli Indoor
Ragazze/i - Cadette/i - Approvazione: n. 35 / indoor / 2018
Organizzazione: CN008-ATL.ALBA - CN014-AVIS BRA - BRA

60 Hs H 84-8.50 Cadetti - RISULTATI 10/02 - 18:34

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 333 CERRI Valter 2003 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.50  q  

2 2 256 DEMO Stefano 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.69  q  

3 4 299 MODONESI Marco 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.03  q  

4 5 290 ROTA Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.83 19

Batteria 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 144 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.61  q  

2 3 386 DE LIO Nicolo' 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.78  q  

3 5 95 CORALLO Alessandro 2004 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.13 18

4 2 359 CISSE Kader 2003 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.35 15

Batteria 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 383 DANIELLI Habtu 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.23  q  

2 2 50 BARDELLA Luca 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.34  q  

3 3 327 MARC Luca 2003 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 9.36  q  

4 4 318 BOTTA Andrea 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.77  q  

Batteria 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 118 BANDO Edoardo 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.02  q  

2 4 313 MELLANO Lorenzo 2004 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.92 20

3 2 48 SAVELLA Simone 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.15 17

4 5 200 ZUNINO Alessio 2003 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.20 16

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 383 DANIELLI Habtu 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.23  q  

2 2 50 BARDELLA Luca 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.34  q  

3 3 327 MARC Luca 2003 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 9.36  q  

4 3 333 CERRI Valter 2003 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.50  q  

5 4 144 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.61  q  

6 2 256 DEMO Stefano 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.69  q  

7 3 386 DE LIO Nicolo' 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.78  q  

8 3 118 BANDO Edoardo 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.02  q  

9 4 299 MODONESI Marco 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.03  q  

10 4 318 BOTTA Andrea 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.77  q  

11 4 313 MELLANO Lorenzo 2004 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.92 20

12 5 290 ROTA Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.83 19

13 5 95 CORALLO Alessandro 2004 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.13 18

14 2 48 SAVELLA Simone 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.15 17

15 5 200 ZUNINO Alessio 2003 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.20 16

16 2 359 CISSE Kader 2003 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.35 15

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 383 DANIELLI Habtu 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.11 30

2 4 50 BARDELLA Luca 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.19 29

3 2 327 MARC Luca 2003 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 9.32 28

4 1 144 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.55 27

 5 333 CERRI Valter 2003 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP 26

Finale 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 386 DE LIO Nicolo' 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.60 25

2 3 256 DEMO Stefano 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.69 24

3 2 118 BANDO Edoardo 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.95 23

4 5 299 MODONESI Marco 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.07 22

5 1 318 BOTTA Andrea 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.58 21



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Grand Prix Giovanile Velocità e Ostacoli Indoor
Ragazze/i - Cadette/i - Approvazione: n. 35 / indoor / 2018
Organizzazione: CN008-ATL.ALBA - CN014-AVIS BRA - BRA

60 piani Ragazze - RISULTATI 10/02 - 18:34

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1063 PRIVITERA Ginevra 2006 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.04  

2 3 115 D'ANGELO Bianca 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.18  

3 5 107 FALETTI Agnese 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.77  

 2 293 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM NP  

Serie 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 116 ZOCCARATO Rebecca 2006 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.08  

2 3 399 SCIVOLETTO Onwara 2006 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.24  

3 2 246 MAZZOTTA Aurora 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.47  

4 5 151 DELSOGLIO Sofia 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.09  

Serie 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 265 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.10 24

2 5 80 SOLDERA Laura 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.53 11

3 2 152 GASTALDI Beatrice 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.27  

4 1 350 VERDIANI Jasmine 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.49  

5 3 37 VALLARINO Elisabetta 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.64  

Serie 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 163 STRANIERI Aurora 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.78 1

2 3 36 FORMENTO Beatrice 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.81  

3 5 341 MUSCATELLO Viola 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.90  

4 1 308 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.70  

5 2 302 ROMANO Rebecca 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 10.75  

Serie 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 54 FUSARI Arianna 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.43 15

2 2 363 DE MARZO Francesca 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.88  

3 1 207 CERATO Viola Maria 2005 RF CN050 PODISTICA VALVERMENAGNA BUZZI 9.99  

4 4 141 TRIMBOLI Alice 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.99  

5 5 231 ROSSO Letizia 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.62  

Serie 6 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 32 PUPPO Ginevra 2006 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.80  

2 1 103 MALABOCCHIA Ambra Maria 2006 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.99  

3 2 25 BELISARDI Maria Vittori 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.47  

4 5 278 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.52  

5 3 89 GUERRA Luisa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.45  

Serie 7 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 225 CAVALLO Valentina 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.89  

2 4 205 BRACCINI Marta 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.91  

3 1 337 CRAVANZOLA Chiara 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.31  

4 5 172 DI SOMMA Giada 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.35  

5 2 77 CERIONI Valentina 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.59  

Serie 8 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1052 ALIJAJ Klarisa 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.65 6

2 3 281 BORELLO Claudia 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.86  

3 5 206 CALORIO Marta 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.96  

4 2 289 BUCCI Anna 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.04  

5 4 161 MINA Melissa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.10  

Serie 9 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 239 BERRA Alice 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.40 16

2 2 188 MORANDO Chiara 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.52 12

3 3 274 FORNARO Egle 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.75 4

4 1 111 VADA Alyssa 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.99  

5 5 96 LEVRATTO Sofia 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.06  

Serie 10 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 294 ROSSELLO Anna 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.56 10

2 3 272 CORINO Greta 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.81  

3 2 202 BERTAINA Anna 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.00  

4 1 241 CACCHIO Matilde 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.34  

5 5 321 GJOKA Sara 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.75  

Serie 11 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 131 ALLOVIO Chiara 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.60 9

2 5 228 MARCHETTI Rebecca 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.64 7

3 2 266 ROSSO Martina 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.78 1

4 3 52 MERLO Sara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.97  

5 1 110 GIORDANA Ilaria 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.04  

Serie 12 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 122 NANI Matilde 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.16 21

2 3 153 DOTTA Celeste 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.44 14

3 1 220 MATTONE Carlotta 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.66 5

4 4 30 ROSTAGNO Claudia 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.76 3

5 2 238 VIANELLI Martina 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.83  

Serie 13 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 320 SALVO Giada 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.33 18

2 3 331 TAVELLA Chiara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.34 17

3 4 303 SCARAFILE Alessia 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.50 13

4 1 162 ABELLONIO Elena 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.61 8

5 5 344 GROSSO Paola 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.78 1

Serie 14 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 114 OTTONELLO Penelope 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.86 28

2 2 288 FRANCESCONI Greta 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.11 23

3 3 133 AMBROGIO Matilda 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.11 22

4 4 157 VIANELLI Clarissa 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.17 20

5 5 49 GALLO Lucrezia 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.19 19

Serie 15 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 120 MUSICA Agnese 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.43 30

2 2 65 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.47 29

3 1 384 CAMPINI Silvia 2005 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.89 27

4 5 410 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.95 26

5 4 94 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.09 25

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 120 MUSICA Agnese 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.43 30

2 2 65 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.47 29

3 1 114 OTTONELLO Penelope 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.86 28

4 1 384 CAMPINI Silvia 2005 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.89 27

5 5 410 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.95 26

6 4 94 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.09 25

7 4 265 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.10 24

8 2 288 FRANCESCONI Greta 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.11 23

9 3 133 AMBROGIO Matilda 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.11 22

10 5 122 NANI Matilde 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.16 21

11 4 157 VIANELLI Clarissa 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.17 20

12 5 49 GALLO Lucrezia 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.19 19

13 2 320 SALVO Giada 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.33 18

14 3 331 TAVELLA Chiara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.34 17

15 4 239 BERRA Alice 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.40 16



16 3 54 FUSARI Arianna 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.43 15
17 3 153 DOTTA Celeste 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.44 14

18 4 303 SCARAFILE Alessia 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.50 13

19 2 188 MORANDO Chiara 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.52 12

20 5 80 SOLDERA Laura 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.53 11

21 4 294 ROSSELLO Anna 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.56 10

22 4 131 ALLOVIO Chiara 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.60 9

23 1 162 ABELLONIO Elena 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.61 8

24 5 228 MARCHETTI Rebecca 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.64 7

25 1 1052 ALIJAJ Klarisa 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.65 6

26 1 220 MATTONE Carlotta 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.66 5

27 3 274 FORNARO Egle 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.75 4

28 4 30 ROSTAGNO Claudia 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.76 3

29 5 344 GROSSO Paola 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.78 1

29 4 163 STRANIERI Aurora 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.78 1

29 2 266 ROSSO Martina 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.78 1

32 4 32 PUPPO Ginevra 2006 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.80  

33 3 36 FORMENTO Beatrice 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.81  

33 3 272 CORINO Greta 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.81  

35 2 238 VIANELLI Martina 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.83  

36 3 281 BORELLO Claudia 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.86  

37 2 363 DE MARZO Francesca 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.88  

38 3 225 CAVALLO Valentina 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.89  

39 5 341 MUSCATELLO Viola 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.90  

40 4 205 BRACCINI Marta 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.91  

41 5 206 CALORIO Marta 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.96  

42 3 52 MERLO Sara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.97  

43 1 207 CERATO Viola Maria 2005 RF CN050 PODISTICA VALVERMENAGNA BUZZI 9.99  

43 1 103 MALABOCCHIA Ambra Maria 2006 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.99  

45 2 202 BERTAINA Anna 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.00  

46 2 289 BUCCI Anna 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.04  

46 1 110 GIORDANA Ilaria 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.04  

46 4 1063 PRIVITERA Ginevra 2006 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.04  

49 4 116 ZOCCARATO Rebecca 2006 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.08  

50 3 115 D'ANGELO Bianca 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.18  

51 3 399 SCIVOLETTO Onwara 2006 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.24  

52 2 152 GASTALDI Beatrice 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.27  

53 1 337 CRAVANZOLA Chiara 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.31  

54 1 241 CACCHIO Matilde 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.34  

55 5 172 DI SOMMA Giada 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.35  

56 2 25 BELISARDI Maria Vittori 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.47  

56 2 246 MAZZOTTA Aurora 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.47  

58 1 350 VERDIANI Jasmine 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.49  

59 5 278 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.52  

60 2 77 CERIONI Valentina 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.59  

61 3 37 VALLARINO Elisabetta 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.64  

62 1 308 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.70  

63 2 302 ROMANO Rebecca 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 10.75  

63 5 321 GJOKA Sara 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.75  

65 5 107 FALETTI Agnese 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.77  

66 1 111 VADA Alyssa 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.99  

66 4 141 TRIMBOLI Alice 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.99  

68 5 96 LEVRATTO Sofia 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.06  

69 5 151 DELSOGLIO Sofia 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.09  

70 4 161 MINA Melissa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.10  

71 3 89 GUERRA Luisa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.45  

72 5 231 ROSSO Letizia 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.62  

 2 293 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Grand Prix Giovanile Velocità e Ostacoli Indoor
Ragazze/i - Cadette/i - Approvazione: n. 35 / indoor / 2018
Organizzazione: CN008-ATL.ALBA - CN014-AVIS BRA - BRA

60 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 10/02 - 18:34

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 87 FORNARO Egle 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.40 4

2 3 23 MAZZOTTA Aurora 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.17  

3 5 101 FALETTI Agnese 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 14.08  

 2 160 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM NP  

Serie 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 224 CAMPINI Silvia 2005 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.67 28

2 3 221 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.01 24

3 4 255 SOLDERA Laura 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.08  

4 5 187 ZOCCARATO Rebecca 2006 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 13.81  

Serie 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 361 FORMENTO Beatrice 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.92  

2 5 125 VALLARINO Elisabetta 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 13.53  

3 2 306 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13.76  

 4 397 STRANIERI Aurora 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP  

Serie 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 105 DE MARZO Francesca 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.15 8

2 2 395 FUSARI Arianna 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.36 6

3 3 388 MALABOCCHIA Ambra Maria 2006 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.58 3

4 1 31 ROSSO Letizia 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 13.37  

5 4 348 TRIMBOLI Alice 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 14.61  

Serie 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 102 ALLOVIO Chiara 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.08 11

2 4 177 BRACCINI Marta 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.74 2

3 1 284 ROSSO Martina 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.10  

4 2 374 DI SOMMA Giada 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.44  

5 5 154 GUERRA Luisa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 14.70  

Serie 6 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 146 BERRA Alice 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.13 23

2 4 398 BERTAINA Anna 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.03 13

3 3 190 VIANELLI Martina 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.37 5

4 1 45 BORELLO Claudia 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.53  

 2 195 D'ANGELO Bianca 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

Serie 7 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 261 VIANELLI Clarissa 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.66 16

2 2 212 MERLO Sara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.05 12

3 4 100 ROSTAGNO Claudia 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.12 10

4 3 357 SCARAFILE Alessia 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.13 9

5 1 242 GJOKA Sara 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 13.99  

Serie 8 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 ABELLONIO Elena 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.57 17

2 3 264 DOTTA Celeste 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.73 15

3 1 236 CORINO Greta 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.91 14

4 2 108 GIORDANA Ilaria 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.33 7

5 5 39 ROSSELLO Anna 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.74 2

Serie 9 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 310 GROSSO Paola 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.40 22



2 1 230 MATTONE Carlotta 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.44 21

3 5 142 FRANCESCONI Greta 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.47 20

4 3 296 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.51 19

5 4 366 GALLO Lucrezia 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.53 18

Serie 10 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 209 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.79 30

2 5 273 AMBROGIO Matilda 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.56 29

3 4 345 NANI Matilde 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.79 27

4 2 408 MUSICA Agnese 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.84 26

5 1 64 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.95 25

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 209 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.79 30

2 5 273 AMBROGIO Matilda 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.56 29

3 2 224 CAMPINI Silvia 2005 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.67 28

4 4 345 NANI Matilde 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.79 27

5 2 408 MUSICA Agnese 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.84 26

6 1 64 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.95 25

7 3 221 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.01 24

8 5 146 BERRA Alice 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.13 23

9 2 310 GROSSO Paola 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.40 22

10 1 230 MATTONE Carlotta 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.44 21

11 5 142 FRANCESCONI Greta 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.47 20

12 3 296 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.51 19

13 4 366 GALLO Lucrezia 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.53 18

14 4 8 ABELLONIO Elena 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.57 17

15 5 261 VIANELLI Clarissa 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.66 16

16 3 264 DOTTA Celeste 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.73 15

17 1 236 CORINO Greta 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.91 14

18 4 398 BERTAINA Anna 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.03 13

19 2 212 MERLO Sara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.05 12

20 3 102 ALLOVIO Chiara 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.08 11

21 4 100 ROSTAGNO Claudia 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.12 10

22 3 357 SCARAFILE Alessia 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.13 9

23 5 105 DE MARZO Francesca 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.15 8

24 2 108 GIORDANA Ilaria 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.33 7

25 2 395 FUSARI Arianna 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.36 6

26 3 190 VIANELLI Martina 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.37 5

27 4 87 FORNARO Egle 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.40 4

28 3 388 MALABOCCHIA Ambra Maria 2006 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.58 3

29 5 39 ROSSELLO Anna 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.74 2

29 4 177 BRACCINI Marta 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.74 2

31 3 361 FORMENTO Beatrice 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.92  

32 4 255 SOLDERA Laura 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.08  

33 1 284 ROSSO Martina 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.10  

34 3 23 MAZZOTTA Aurora 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.17  

35 1 31 ROSSO Letizia 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 13.37  

36 2 374 DI SOMMA Giada 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.44  

37 5 125 VALLARINO Elisabetta 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 13.53  

38 2 306 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13.76  

39 5 187 ZOCCARATO Rebecca 2006 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 13.81  

40 1 242 GJOKA Sara 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 13.99  

41 5 101 FALETTI Agnese 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 14.08  

42 1 45 BORELLO Claudia 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.53  

43 4 348 TRIMBOLI Alice 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 14.61  

44 5 154 GUERRA Luisa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 14.70  

 4 397 STRANIERI Aurora 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP  

 2 195 D'ANGELO Bianca 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

 2 160 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Grand Prix Giovanile Velocità e Ostacoli Indoor
Ragazze/i - Cadette/i - Approvazione: n. 35 / indoor / 2018
Organizzazione: CN008-ATL.ALBA - CN014-AVIS BRA - BRA

60 piani Ragazzi - RISULTATI 10/02 - 18:34

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 194 ARMANO Lorenzo 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.35 20

2 2 243 SPEDICATO Roberto 2005 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.37 19

3 3 328 LERDA Alessandro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.77 5

4 1 150 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.81 4

5 4 360 MALLIA Paolo 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.86 1

Serie 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 276 GAGLIARDI Samuele 2006 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.82 3

2 2 304 ISOARDI Giacomo 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.93  

3 3 203 CELESTRE Lorenzo 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.30  

4 5 21 GROPPO Matteo 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.65  

5 4 402 BRUZZONE Davide 2006 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.68  

Serie 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1059 TROVO' Simone 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.90 27

2 5 47 NARDUCCI Stefano 2006 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.41 17

3 3 338 TRICHES Matteo 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.55 13

4 4 70 SAVELLA Davide 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.64  

 2 347 BOASSO Enrico 2006 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA NP  

Serie 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 TOUTI Sami 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.28 30

2 1 385 PAROLA Francesco 2006 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.05 24

3 4 358 SILVESTRO Samuele 2005 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.53 15

4 3 33 DE TOFFOL Alessio 2006 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.74 6

5 2 215 MANDRILE Pietro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.73  

Serie 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 106 TOMASI Enrico 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.96 25

2 3 79 TERRANO Fabio 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.17 22

3 4 412 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.60 9

4 5 233 SPINELLI DONATI Giacomo 2005 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.25  

5 1 3 ROLLE Daniele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.35  

Serie 6 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 67 DE MASI Stefano 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.54 14

2 3 356 BOARON Emanuele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.57 11

3 4 349 BAZZANI Mattia 2005 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.82 3

4 1 171 ZORRA Marco 2005 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.98  

5 2 409 ZANINI Andrea 2005 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.00  

Serie 7 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 226 NAVONE Giorgio 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.56 12

2 4 40 CUCCUREDDU Gabriele 2005 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.86 1

3 2 277 FRECCERO Daniele 2005 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.90  

4 5 286 RABBIA Stefano 2005 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.15  

5 1 219 MADDALONI Benvindo 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.85  

Serie 8 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 260 QUAGLINO Federico 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.17 22

2 4 368 POMPILI Ermanno 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.52 16

3 2 324 PAPARO Gabriele 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.57 11

4 5 60 ZUCCARO Filippo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.66 8

5 1 282 PAPARO Edoardo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.72 7

Serie 9 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:59 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 258 MASSA Stefano 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.47 29

2 2 137 BONETTO Giacomo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.70 28

3 4 11 MIGLIACCIO Gabriele 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.90 27

4 5 56 VOTA Giacomo 2005 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.14 23

5 1 269 AMBROSIO Marco 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.40 18

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 TOUTI Sami 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.28 30

2 3 258 MASSA Stefano 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.47 29

3 2 137 BONETTO Giacomo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.70 28

4 4 11 MIGLIACCIO Gabriele 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.90 27

4 1 1059 TROVO' Simone 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.90 27

6 2 106 TOMASI Enrico 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.96 25

7 1 385 PAROLA Francesco 2006 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.05 24

8 5 56 VOTA Giacomo 2005 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.14 23

9 3 260 QUAGLINO Federico 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.17 22

9 3 79 TERRANO Fabio 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.17 22

11 5 194 ARMANO Lorenzo 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.35 20

12 2 243 SPEDICATO Roberto 2005 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.37 19

13 1 269 AMBROSIO Marco 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.40 18

14 5 47 NARDUCCI Stefano 2006 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.41 17

15 4 368 POMPILI Ermanno 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.52 16

16 4 358 SILVESTRO Samuele 2005 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.53 15

17 5 67 DE MASI Stefano 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.54 14

18 3 338 TRICHES Matteo 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.55 13

19 3 226 NAVONE Giorgio 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.56 12

20 2 324 PAPARO Gabriele 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.57 11

20 3 356 BOARON Emanuele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.57 11

22 4 412 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.60 9

23 5 60 ZUCCARO Filippo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.66 8

24 1 282 PAPARO Edoardo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.72 7

25 3 33 DE TOFFOL Alessio 2006 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.74 6

26 3 328 LERDA Alessandro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.77 5

27 1 150 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.81 4

28 1 276 GAGLIARDI Samuele 2006 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.82 3

28 4 349 BAZZANI Mattia 2005 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.82 3

30 4 40 CUCCUREDDU Gabriele 2005 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.86 1

30 4 360 MALLIA Paolo 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.86 1

32 2 277 FRECCERO Daniele 2005 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.90  

33 2 304 ISOARDI Giacomo 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.93  

34 1 171 ZORRA Marco 2005 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.98  

35 5 286 RABBIA Stefano 2005 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.15  

36 5 233 SPINELLI DONATI Giacomo 2005 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.25  

37 3 203 CELESTRE Lorenzo 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.30  

38 4 70 SAVELLA Davide 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.64  

39 5 21 GROPPO Matteo 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.65  

40 4 402 BRUZZONE Davide 2006 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.68  

41 2 215 MANDRILE Pietro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.73  

42 1 219 MADDALONI Benvindo 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.85  

43 2 409 ZANINI Andrea 2005 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.00  

44 1 3 ROLLE Daniele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.35  

 2 347 BOASSO Enrico 2006 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Grand Prix Giovanile Velocità e Ostacoli Indoor
Ragazze/i - Cadette/i - Approvazione: n. 35 / indoor / 2018
Organizzazione: CN008-ATL.ALBA - CN014-AVIS BRA - BRA

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 10/02 - 18:34

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 263 VOTA Giacomo 2005 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.32 29

2 4 249 MASSA Stefano 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.40 28

3 5 59 MIGLIACCIO Gabriele 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.16 27

4 2 250 ZUCCARO Filippo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.43 26

5 1 4 POMPILI Ermanno 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.83 24

Serie 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 75 BAZZANI Mattia 2005 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.22 18

2 4 336 BOARON Emanuele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.29 17

3 5 1056 CUCCUREDDU Gabriele 2005 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.73 13

4 3 10 SILVESTRO Samuele 2005 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.97 11

5 1 5 ZANINI Andrea 2005 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.35 8

Serie 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 138 DE MASI Stefano 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.04 21

2 4 396 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 12.09 20

3 5 178 DE TOFFOL Alessio 2006 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.15 19

4 2 41 SPINELLI DONATI Giacomo 2005 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.79 12

5 1 237 MANDRILE Pietro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.35 8

Serie 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1058 TROVO' Simone 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.92 30

2 3 211 PAROLA Francesco 2006 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.43 26

3 4 127 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.91 23

4 1 91 RABBIA Stefano 2005 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.53 9

5 2 19 SAVELLA Davide 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 14.78 6

Serie 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 10 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 180 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.92 22

2 3 182 ISOARDI Giacomo 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.32 16

3 5 400 MALLIA Paolo 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.45 15

4 2 43 LERDA Alessandro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.57 14

5 4 342 GROPPO Matteo 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 13.13 10

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1058 TROVO' Simone 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.92 30

2 3 263 VOTA Giacomo 2005 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.32 29

3 4 249 MASSA Stefano 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.40 28

4 5 59 MIGLIACCIO Gabriele 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.16 27

5 2 250 ZUCCARO Filippo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.43 26

5 3 211 PAROLA Francesco 2006 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.43 26

7 1 4 POMPILI Ermanno 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.83 24

8 4 127 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.91 23

9 1 180 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.92 22

10 3 138 DE MASI Stefano 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.04 21

11 4 396 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 12.09 20

12 5 178 DE TOFFOL Alessio 2006 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.15 19

13 2 75 BAZZANI Mattia 2005 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.22 18

14 4 336 BOARON Emanuele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.29 17

15 3 182 ISOARDI Giacomo 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.32 16

16 5 400 MALLIA Paolo 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.45 15

17 2 43 LERDA Alessandro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.57 14

18 5 1056 CUCCUREDDU Gabriele 2005 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.73 13

19 2 41 SPINELLI DONATI Giacomo 2005 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.79 12

20 3 10 SILVESTRO Samuele 2005 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.97 11

21 4 342 GROPPO Matteo 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 13.13 10

22 1 91 RABBIA Stefano 2005 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.53 9



23 1 5 ZANINI Andrea 2005 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.35 8

23 1 237 MANDRILE Pietro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.35 8

25 2 19 SAVELLA Davide 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 14.78 6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Grand Prix Giovanile Velocità e Ostacoli Indoor
Ragazze/i - Cadette/i - Approvazione: n. 35 / indoor / 2018
Organizzazione: CN008-ATL.ALBA - CN014-AVIS BRA - BRA

RISULTATI 10/02 - 18:34

GRAND PRIX GIOVANILE VELOCITA' OSTACOLI
Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI TO  375 24

2 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI CN  293 19

3 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA SV  278 21

4 CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' CN  271 14

5 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 CN  265 17

6 TO042 ATLETICA RIVAROLO TO  202 12

7 TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO TO  181 11

8 AL001 ATL. ALESSANDRIA AL  181 12

9 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE GE  179 11

10 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA CN  166 10

11 AT006 MEZZALUNA A.P.D. AT  137 9

12 AT017 A.S.D. HAMMER TEAM AT  129 5

13 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE SV  99 4

14 SV019 ATLETICA VARAZZE SV  95 4

15 CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ CN  88 8

16 TO247 SAFATLETICA SSD A RL TO  84 3

17 TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI TO  81 4

18 TO001 C.U.S. TORINO TO  75 3

19 CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI CN  67 5

20 CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA CN  65 5

21 CN009 A.S.D. ATL. MORETTA CN  54 2

22 AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE AL  53 3

23 AL005 ATL. OVADESE ORMIG AL  50 3

24 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS CN  42 2

25 CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA CN  29 2

26 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 VC  25 2

27 TO177 A.S. ATL. STRAMBINO TO  18 1

28 AL006 A.S. ATL. VALENZA AL  11 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


